机电学院关于2024年上半年研究生毕业与学位授予工作安排的通知
各学科点、导师、毕业研究生：
根据学校《关于2024年研究生毕业、论文答辩及学位授予有关工作的通知》要求，现将相关工作安排如下：
一、学位论文评审
（一）硕士学位论文盲审名单（附件1）依据《机械与电子工程学院硕士研究生学位论文盲审工作管理办法》产生，盲审论文以专业-学号命名4月18日前由导师提交给学院研究生秘书，学院统一送审。其余硕士研究生论文由学科点答辩前一周安排评审。
（二）博士学位论文送审
博士学位论文送审按照学校《关于2024年研究生毕业、论文答辩及学位授予有关工作的通知》时间和要求进行。
具体工作流程如下：
1. 研究生向导师提交学位论文、学术论文及其他科研成果电子版。导师负责学位申请材料的学术道德审查、学术质量审核和材料规范把关等。
2. 导师审核同意后，将相关材料电子版发送至学院研究生工作办公室进行学位论文学术不端检测。凡经学术不端检测达不到合格要求的,研究生须在导师指导下进一步修改完善。
3. 凡是学术不端检测达到合格要求的，学科点应及时组织预答辩并提前3天在研究生综合管理系统预答辩公告，预答辩须做好记录和过程图像采集，留存备查。
4. 预答辩通过后，研究生须将完善后的电子版材料再次送导师审核。导师须将审核同意的送审材料再次发送至学院研究生工作办公室进行形式审查。
5. 研究生院3月6日、3月13日、3月20日、3月27日、4月3日、4月10日、4月15日集中受理一次学院送审材料。
二、其他要求
1.硕士研究生的预答辩由学科点组织在4月10日前完成，预答辩成绩排名后20%同学，论文整改通过后方可申请学位论文答辩。
2.盲审论文4月12日检测，其余同学 5月6-7日学位论文检测，检测论文以专业-姓名命名，由导师提前发jdxyyjs@126.com 邮箱。
3. 5月5-10日进行毕业资格审核（学分成绩、培养环节、科研成果）。
4. 6月份毕业研究生须5月25 日前完成学位论文答辩，5月30日前提交答辩材料。
5.学位论文答辩实行校外专家参与制度，论文答辩委员会组成中至少有一名校外同行专家。
6.研究生论文学位申请相关环节均在“研究生管理系统”（新系统）完成。
（1）研究生通过“研究生管理系统”提交答辩申请，导师审核、学院审核；答辩秘书上传相关材料，并通过“研究生管理系统” 审批，提前三天发布答辩公告。
（2）研究生在视频答辩前3天将学位论文（电子版），答辩前1天将答辩PPT分别发送给答辩秘书，由答辩秘书将上述材料及答辩相关规定、评价标准、答辩委员表决票（电子版）及时发送至各答辩委员会委员。
（3）答辩的具体程序和管理要求按以往规定执行。要求做好答辩过程记录、图像采集，留存备查。为了保证答辩效果，一定要提前妥当安排好时间。
（4）学科点秘书在答辩结束后2天内提交相关材料以及5张照片。
7.盲审材料和答辩相关材料已做更新，从研究生院网站-学位工作-学位资料下载（网址ttps://yjshy.nwafu.edu.cn/xwgl/yjszdjsdwjs/index.h
tm）。
三、学位授予
学院将于6月7日前完成学位分委员会审核，学校将于6月份召开校学位评定委员会会议，审议研究生学位授予情况。

机械与电子工程学院
2024年3月7日

附件：2024届硕士研究生学位论文盲审名单
	2024届硕士研究生学位论文盲审名单

	序号
	学号
	姓名
	专业
	备注
	抽取结果

	1
	2021050987
	李许杰
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	2
	2021050989
	王绍襄
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	3
	2021050990
	陈健
	机械工程
	中期考核后20%
	盲审

	4
	2021050993
	胡宸玮
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	5
	2021050995
	韩嘉璐
	机械工程
	中期考核后20%
	盲审

	6
	2021050996
	丁科文
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	7
	2021050997
	李明科
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	8
	2021050998
	袁敏鑫
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	9
	2021050999
	张凯利
	机械工程
	中期考核后20%
	盲审

	10
	2021051000
	李云鹏
	机械工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	11
	2021051003
	余海波
	农业机械化工程
	申请延期
	盲审

	12
	2021051005
	化文灿
	农业机械化工程
	中期考核后20%
	盲审

	13
	2021051007
	李贵川
	农业机械化工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	14
	2021051008
	贺欣
	农业机械化工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	15
	2021051010
	刘丽
	农业机械化工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	16
	2021051011
	杜思成
	农业机械化工程
	中期考核后20%
	盲审

	17
	2021051014
	杨珍
	农业机械化工程
	中期考核后20%
	盲审

	18
	2021051016
	刘芳
	农业机械化工程
	中期考核后20%
	盲审

	19
	2021051017
	李浦航
	农业机械化工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	20
	2021051019
	勒晓娜
	农业生物环境与能源工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	21
	2021051020
	张敏
	农业生物环境与能源工程
	中期考核后20%
	盲审

	22
	2021051694
	范琼波
	农业生物环境与能源工程
	参加二批盲审抽取
	盲审

	23
	2021051022
	杨杰
	农业电气化与自动化
	中期考核后20%
	盲审

	24
	2021051023
	刘砥柱
	农业电气化与自动化
	中期考核后20%
	盲审

	25
	2021051024
	潘时佳
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	26
	2021051027
	王佳欣
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	27
	2021051028
	李嵘
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	28
	2021051029
	杨智优
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	29
	2021051030
	杨烨
	农业电气化与自动化
	中期考核后20%
	盲审

	30
	2021051033
	林丰山
	农业电气化与自动化
	中期考核后20%
	盲审

	31
	2021051035
	李远方
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	32
	2021051040
	刘昕哲
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	33
	2021051041
	王凱民
	农业电气化与自动化
	参加二批盲审抽取
	盲审

	34
	2021055895
	王泽玺
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	35
	2021055896
	辛智
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	36
	2021055898
	张惠铭
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	37
	2021055899
	王超
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	38
	2021055900
	高常青
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	39
	2021055901
	陈凯
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	40
	2021055905
	褚宏丽
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	41
	2021055906
	何鑫
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	42
	2021055908
	郝亚冲
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	43
	2021055910
	周畅
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	44
	2021055914
	刘泰然
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	45
	2021055915
	武璐
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	46
	2021055916
	李子旭
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	47
	2021055917
	王新新
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	48
	2021055918
	张优
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	49
	2021055919
	牛嘉萱
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	50
	2021055920
	曹佳宇
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	51
	2021055921
	岑思远
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	52
	2021055923
	王达希
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	53
	2021055924
	朱澳斌
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	54
	2021055925
	李涛
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	55
	2021055927
	康嘉艺
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	56
	2021055928
	华志新
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	57
	2021055929
	侯军英
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	58
	2021055932
	陈委柱
	机械
	中期延缓通过
	盲审

	59
	2021055933
	王庆华
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	60
	2021055934
	白一凡
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	61
	2021055935
	周忠祥
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	62
	2021055938
	吴晓鹏
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	63
	2021055939
	张广犇
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	64
	2021055941
	牧昊天
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	65
	2021055942
	张阳
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	66
	2021055944
	巩固
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	67
	2021055945
	宋利杰
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	68
	2021055950
	陈小龙
	[bookmark: _GoBack]机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	69
	2021055949
	李芷娴
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	70
	2021055951
	梅雪
	机械
	中期延缓通过
	盲审

	71
	2021055953
	张士豪
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	72
	2021055954
	郭常江
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	73
	2021055958
	马梦良
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	74
	2021055960
	包奇
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	75
	2021055961
	史帅旗
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	76
	2021055962
	李旋
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	77
	2021055964
	赵开元
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	78
	2021055965
	程德民
	机械
	中期考核后20%
	盲审

	79
	2021055967
	郭泰峰
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	80
	2021055970
	秦纪凤
	机械
	参加二批盲审抽取
	盲审

	81
	2020055930
	王慧园
	机械
	延期毕业盲审
	盲审

	82
	2020055963
	王喜印
	机械
	延期毕业盲审
	盲审